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Componente

Total Demonstrativo de Investimentos'’
Titulos Publicos

Titulos Publicos Federais
Notas do Tesouro Nacional - NTN-B
Notas do Tesouro Nacional - NTN-F
Letras Financeiras do Tesouro - LFT
Letras do Tesouro Nacional - LTN
Fundos de Investimentos
Fundos Renda Fixa Exclusivos - Titulos Publicos
Bradesco FIRF FOCO
Netuno FIRF
Crédito Privado
Icatu Vanguarda Inflagdo CP
ETF - Reda fixa
IT Now IMA-BF11
IT Now IRF-MF11
ETF - Exterior
Ishare SP500CI
Valores a Receber/Pagar "2
Multimercado
Expldritas Alpha AL FICFIM
SPX Nimitz Extruturado FIC MM
Kapitalo Kappa ADV
Navi Estruturado Long Short FIM
FICFIM Garde Dumas
Imoveis
Aluguéis e Renda
Salas
Disponivel

Quantidade

78.665.306
93.463

93.463
3.513
73.860
3.090
13.000
78.571.841
26.725.061
2.083.711
24.641.350
25.002.718
25.002.718
798.000
206.000
592.000
121.000
121.000

25.925.062
36.547
5.535.149
7.049.408
8.876.844
4.427.114
2

2

2

R$ Mil

Valor

384.481
145.229

145.229
13.525
87.930
32.773
11.001

226.870
60.347
30.227
30.120
50.894
50.894
52.596
15.035
37.561
20.631
20.630

1
42.402
5.975
9.290
8.734
9.262
9.141
12.369
12.369
12.369
13

/1- 0 ?otal do Bemonstrativo de Investimento &€ composto por: Investimento - Investimentos a Eagar + Bispom’vel.

/2 - Aluguel de cotas de fundo de indices a Receber.




